Serv. Determinazioni Dir\iﬁenﬁ;ﬁ
Trasmessa: LSD)J -\

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ORIGINALE
Annotata al Registro Generale  \(OGGETTO: Impegno di spesa di € 52.000,00 per
indata 2 ¢ D|(.2008 compenso sulle riscossioni ICI anno 2008 Serit Sicilia

S.p.a.
N 2065

N./05 SETTORE 1V
DATA j?«/xa//og

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 CAP.1370 IMP. ¥ 5QY/O 2

FUNZ.01 SERV.04 INTERV.03

IL RAGIOQXXIERE

Cl

C e o — :
L’anno duemilaotto, il giorno el amelha del mese di D&/\ s el
proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazigne:



IL DIRIGENTE

Premesso che ai sensi dell'art.10, comma 3, del D.Lgs.30/12/1992 n.504
I'imposta comunale sugli immobili puo essere corrisposta mediante versamento
diretto al concessionario della riscossione nella cui circoscrizione & compreso il
Comune nel cui territorio insistono i beni immobili;

Considerato che per il servizio svolto spetta al concessionario un compenso
minimo di € 1,81 per ogni bollettino di versamento;

Ritenuto di poter determinare presuntivamente nella misura di € 52.000,00
la somma da corrispondere al Concessionario per I'anno 2008;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio

finanziario;

Visto 1’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai Dirigenti di Settore la gestione delle attivita finanziarie
nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1)Di impegnare la somma di € 52.000,00 quale compenso per le riscossioni ICI

anno 2008 da corrispondere alla Serit Sicilia S.p.A. per il servizio di riscossione

ICI anno 2008;

2)Di imputare la spesa di € 52.000,00 alla Funz. 01, Serv.04, Interv. 03, Cap.

1370 del Bilancio 2008 (impi&y.
o8

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
DR.SSA QWIA PARRINO

L apres



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
D.ssa O Parrino
,,f/jggg/g}gé%




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell'art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ... 43.12:0§ "
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa .. {2 8N7) 79 gy 1g

IL MESSO (
ILMESSO/f 7: TICATLRS
(Tag! ¥ $RTE i’

periodo di pubblicazione e cioe dal {[..Z BEN.

Ragusa (1.9 -GEN.- 2009

‘ IL MESSOQ COMUNALE
27 GEX. 2003

/




